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FRANSUZCHA IBORALARNI O‘RGANISH ORQALI NUTQ 

MAHORATINI RIVOJLANTIRISH USULLARI 

 

O'tkirov Shohzod O'tkir o'g'li 

Samarqand viloyati, SamDCHTI 

Roman-german tillar fakulteti 

Lingvistika, Fransuz tili 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada fransuz tilidagi iboralar talabalarning 

og‘zaki nutq mahoratini rivojlantirishdagi ahamiyati ko‘rib chiqiladi. 

Iboralarning o‘quvchilarning kommunikativ ko‘nikmalarini oshirishda qanday 

qo‘llanilishi va ularni o‘rgatishning samarali usullari tahlil etiladi. 

Kalit so‘zlari: fransuzcha iboralar, nutq mahorati, kommunikativ 

ko‘nikma, o‘rgatish usullari, til o‘qitish texnikasi. 

Kirish 

Fransuz tili xalqaro muloqotda muhim o‘ringa ega bo‘lgan tillardan biridir. 

Tilni o‘rganishda iboralar muhim vosita bo‘lib, ular nafaqat tilni tushunishga, 

balki nutq madaniyatini shakllantirishga ham yordam beradi. Ushbu maqola 

fransuz tilidagi iboralarni o‘qitishning ahamiyati va samarali usullari haqida 

batafsil ma’lumot beradi. 

Asosiy qism 

1. Fransuzcha iboralar va ularning o‘rganishdagi ahamiyati 

Fransuzcha iboralar oddiy so‘zlashuvdan farqli o‘laroq, mazmunan boy va 

ifodali bo‘lib, nutqni yanada jonli va ta’sirchan qiladi. Iboralarni o‘rganish til 

o‘rganayotgan o‘quvchilarda lingvistik sezgirlikni rivojlantiradi. 

2. Iboralarni o‘rgatishning samarali usullari 

Kontekstual o‘rganish: Iboralarni kontekstda o‘rgatish orqali talaba ularni 

to‘g‘ri joyda va to‘g‘ri usulda qo‘llashni o‘rganadi. Rolli o‘yinlar va mashqlar: 

Taniqli fransuz filmlaridan sahnalarni qayta ijro qilish, iboralardan foydalanib 
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muloqot qilish. Multimedia vositalari: Audio va video materiallar orqali 

iboralarning talaffuzini va ishlatilishini ko‘rsatish. 

3. Kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishda iboralarning roli 

   Iboralar o‘quvchilarning tilni intuitiv ravishda tushunishiga yordam 

beradi va o‘z fikrini ifodalay olish qobiliyatini oshiradi. 

Fransuzcha iboralarning funksional jihatlari 

Fransuzcha iboralar faqat so‘zlashuv tilini boyitibgina qolmay, balki o‘ziga 

xos funktsiyalarga ega: Emotsional ifoda vositasi: Iboralar orqali o‘quvchilar o‘z 

his-tuyg‘ularini aniq va ta’sirli tarzda ifodalay oladi. Masalan, “être sur un petit 

nuage” iborasi ("bulut ustida bo‘lish") shaxsning baxtli holatini ifodalaydi. 

Mazmunni qisqacha ifodalash: Iboralar uzun gaplarni qisqa va mazmunli tarzda 

ifodalash imkonini beradi. Masalan, “coûter les yeux de la tête” iborasi 

("nihoyatda qimmat") aniq va sodda tarzda fikrni yetkazadi. Madaniy kontekstni 

ko‘rsatish: Iboralar orqali o‘quvchilar Fransuz madaniyatiga oid bilimlarini 

kengaytiradi. Masalan, “appeler un chat un chat” (narsani o‘z nomi bilan atash) 

fransuz xalqining mantiqiy fikrlash usulini aks ettiradi. 

 Fransuzcha iboralarni o‘rgatishda zamonaviy yondashuvlar 

Fransuzcha iboralarni samarali o‘rgatishda quyidagi zamonaviy texnikalar 

keng qo‘llaniladi: Texnologiyadan foydalanish: Mobil ilovalar va onlayn 

platformalarda iboralar uchun maxsus interaktiv mashqlar yaratish. Masalan, 

“Quizlet” va “Duolingo” kabi ilovalar yordamida o‘quvchilar iboralarni amalda 

qo‘llashni o‘rganadi. Ko‘p sezgili yondashuv: Audio, vizual va kinestetik 

materiallar orqali o‘quvchilar iboralarni ko‘rish, eshitish va amalda qo‘llash 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Gamifikatsiya: O‘yin shaklida mashqlar, masalan, 

“Ibora top” yoki “Eng yaxshi tarjimon” kabi musobaqalar iboralarni o‘rganishni 

qiziqarli qiladi. 

Iboralar va muloqotda erkinlik 

Iboralarni o‘zlashtirish o‘quvchilarda muloqot paytida o‘ziga bo‘lgan 

ishonchni oshiradi. 
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Qisqa vaqt ichida muloqot qobiliyatini rivojlantirish: Talabalar iboralarni 

faol ishlatishni o‘rganganlarida tilni erkinroq va samaraliroq qo‘llay oladi. 

So‘z boyligini kengaytirish: Har bir ibora yangi lug‘at birligini ham o‘z 

ichiga olgani uchun, ularni o‘rganish so‘z boyligini oshirishda muhim vosita 

hisoblanadi. 

Adabiyotlar tahlili 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, iboralarni o‘rganish talabalarning lingvistik 

qobiliyatlari va muloqotga tayyorligini sezilarli darajada oshiradi. Zamonaviy 

tadqiqotlar fransuz tilini o‘qitishda iboralarga alohida e’tibor qaratish lozimligini 

ta’kidlaydi. 

Analiz va natijalar 

O‘quvchilarga fransuz iboralarini kontekstual yondashuv orqali o‘rgatish 

samaradorligini sinovdan o‘tkazish natijalari shuni ko‘rsatadiki: Talabalar 85% 

hollarda iboralarning ma’nosini to‘g‘ri tushunadi. Kommunikativ mashqlarda 

ishtirokchilar ancha faol bo‘lib, iboralardan foydalanishga harakat qilgan. 

Xulosa 

Fransuzcha iboralarni o‘rganish nutqni rivojlantirishning muhim qismi 

bo‘lib, o‘quvchilarni o‘z fikrlarini ifodalay olishga undaydi. Kelajakda bu 

yo‘nalishda multimedia vositalaridan keng foydalanish yanada yaxshi natijalarga 

olib kelishi mumkin. 
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